[image: image1.png]

ДУМА закрытого административно-территориального

образования Солнечный Тверской области

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
	19.08.2013

	№148-4

О внесении изменений в Прогнозный план

(программу) приватизации муниципального имущества ЗАТО

Солнечный на 2013 год, утвержденный решением

Думы ЗАТО Солнечный № 124-4 от 05.12.2012 г.

     Рассмотрев обращение МП ЖКХ ЗАТО Солнечный от 09.08.2013 года (исх. № 259), на основании Устава ЗАТО Солнечный, Дума ЗАТО Солнечный

РЕШИЛА:
           1. Внести следующие изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества ЗАТО Солнечный на 2013 год, утвержденный решением  Думы ЗАТО Солнечный № 124-4 от 05.12.2012 г.
           1.1. В пункте 3 «Прогноз поступления в местный бюджет ЗАТО Солнечный Тверской области денежных средств, полученных от продажи муниципального имущества ЗАТО Солнечный Тверской области» раздела I  слова «из них от продажи недвижимого муниципального имущества ЗАТО Солнечный Тверской области 1200,00 тыс. руб,, от продажи движимого муниципального имущества ЗАТО Солнечный Тверской области 800,00 тыс. руб.» - исключить.

  1.2. Раздел II «Муниципальное имущество ЗАТО Солнечный Тверской области, приватизация которого планируется в 2013 году» изложить в новой редакции:

«Раздел II Муниципальное имущество ЗАТО Солнечный Тверской области, приватизация которого планируется в 2013 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение объекта)
	Арендатор
	Балансовая стоимость объекта, тыс. руб.
	Назначение объекта
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	1.
	Оборудование АТС СЦК ЭЛКОМ и телефонные сети
	Тверская область, п.Солнечный,
	Есть
	3569,7
	Оборудование АТС СЦК ЭЛКОМ и телефонные сети
	3 кв.2013 г.

	2.
	Нежилое здание
	Тверская область, п.Солнечный, ул. Новая, д.31
	Есть
	286,2
	Нежилое здание под магазины
	4 кв.2013 г.

          2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте администрации ЗАТО Солнечный  и опубликовать в газете «Городомля на Селигере».

          3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
	Глава ЗАТО Солнечный
	В.А.Петров

1
1